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Radny Rady Powiatu Mieleckiego

Mielec, dnia 19 grudnia 2024r.

Do Zarzadu Powiatu Mieleckiego
za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Powiatu Mieleckiego

W imieniu mieszkańców Gminy Padew Narodowa, sugestiami i prośbami 

radnych rady Gminy w Padwi Narodowej a także użytkowników dróg powiatowych 

z terenu gminy Padew Narodowa zwracam się z wnioskiem o zaprojektowanie 

i realizację inwestycyjną następujących odcinków chodników.

- ulica Ignacego Łukasiewicza w Padwi Narodowej przy drodze nr 1 135 R 

relacji Padew Narodowa - Przykop chodnik o długości około 500 mb wzdłuż 

zabudowań przy powyższej ulicy,

- miejscowość Piechoty przy drodze powiatowej nr 1 137 R relacji Jaślany 

Józefów do ronda w miejscowości Piechoty, chodnik o długości 400 mb w dalszej 

perspektywie z możliwością połączenia z istniejącym chodnikiem w miejscowości 
Józefów w Gminie Tuszów Narodowy /kolejne 600mb/

- dokończenie inwestycji chodnikowych w miejscowości Rożniaty w ciągu dróg 
powiatowych nr 1 647 R relacji Padew Narodowa Rożniaty od Kaplicy do drogi 1 121 

R i wzdłuż w/w drogi celem połączenia z istniejącym już chodnikiem /łączna długość 
chodnika ok. 1000mb/

- miejscowość Kębłów przy drodze powiatowej nr 1 136R relacji Padew 

Narodowa Kębłów jako łącznik chodnika przy ulicy Grunwaldzkiej w Padwi Narodowej 
z drogą powiatową 1 121R,

Wnioskuję o zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie projektów 
a także o uwzględnienie tych inwestycji w zadaniach o pilnym zakresie realizacji. 

Nadmieniam, że powyższe odcinki dróg są bardzo ruchliwe, posiadają mnóstwo 



ostrych zakrętów, które ograniczają widoczność, a bezpieczeństwo pieszych 

poruszających się tymi drogami niejednokrotnie jest wystawiane na ciężką próbę. 

Chodniki wzdłuż tych dróg poprawiłyby bezpieczeństwo, usprawniły ruch pieszych 
i zmniejszyły ryzyko ewentualnych wypadków. Bardzo dużo inwestycji realizowanych 

przez Starostwo Powiatowe w Mielcu w ubiegłej kadencji wpisało się w poprawę 

bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Padew Narodowa, a powyższe inwestycje 

chodnikowe byłby kolejnymi uzupełnieniami zrealizowanych projektów.

Z poważaniem,


